

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>15.10.2015</u> № <u>372-р</u>

О внесении изменения в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 22.09.2015 № 341-р «О проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации -2015» в г. Южно-Сахалинске 27.09.2015

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания от 28.11.2007 № 898/40- 07-3 «Об утверждении положения об организации и проведении культурно-массовых и спортивных мероприятий на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», письмом министерства спорта, туризма и молодёжной политики Сахалинской области от 13.10.2015 № 03-4143/15-0

- 1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 22.09.2015 № 341-р «О проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации 2015» в г. Южно-Сахалинске 27.09.2015» следующее изменение:
  - 1.1. По тексту распоряжения дату «27.09.2015» заменить датой «18.10.2015».
- 2. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Южно-Сахалинска:
- от 01.10.2015 № 353р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Южно Сахалинска от 22.09.2015 № 341-р «О проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации 2015» в г. Южно-Сахалинске 27.09.2015»;
- от 08.10.2015 № 366р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Южно Сахалинска от 22.09.2015 № 341-р «О проведении Всероссийского дня бега «Кросс Нации 2015» в г. Южно-Сахалинске 27.09.2015».
- 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 4. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на вице-мэра.